
 

Dz-08.0021.11.2015  

 Uchwała Nr XI/128/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki                                   

na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                    

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015, zmienionym 

uchwałą nr VII/82/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały                  

Nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015, dokonuje się zmiany w punkcie C podpunkt 

III, który otrzymuje następujące brzmienie:  

 

 

III. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki: 

1. ul. Browarniana – nakładka kontynuacja 

2. ul. Nad Czerną – nakładka 

3. ul. Dobrowolskiego – nakładka kontynuacja 

4. sięgacz od ul. Skotnickiej do ul. Baczyńskiego                    

i od ul. Baczyńskiego do ul. Szymonowica                       

– nakładka 

5. ul. Skotnicka (od ul. Podole) – nakładka 

6. ul. Unruga - nakładka 

7. ul. Wrony (boczna) – nakładka 

8. ul. Hollendra (boczna) – nakładka 

9. ul. Na Leszczu – nakładka kontynuacja 

10. ul. Kwiecista – nakładka 

11. ul. Fedkowicza – podbudowa 

12. ul. Gronowa – nakładka 

13. ul. Barska – chodnik 

14. ul. Zachodnia (od Smoczego Skweru) – chodnik 

15. ul. Pastelowa (wzdłuż ogrodzenia SP nr 40)                    

– chodnik 

16. ul. Bałuckiego – chodnik 

17. ul. Kobierzyńska nr 65 i 67 – chodnik 

18.   ul. Tyniecka (od ul. Krzewowej do ul. Falistej)                 

– chodnik 

19.   Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych przez 

ulicę Słomianą wraz z elementami towarzyszącymi 

(bariera segmentowa, stojaki rowerowe) – 8 000 zł 

20.   Skrzyżowanie ul. Rostworowskiego  

i ul. Kobierzyńskiej – remont nawierzchni                        

– 33 000 zł 

21.  Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie 

skrzyżowania ulic Prażmowskiego, Nałkowskiej, 

Petrażyckiego – 10 000 zł 

ZIKIT 1 083 172 zł 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego  

2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. II. Projekty i koncepcje: 

3. 1. Budowa ul. Chmieleniec na dz. 78/8 i 78/9 obr. 35                   

(od istniejącej ulicy w rejonie budynku nr 31 do końca 

budynku nr 13) – zakończenie opracowania dokumentacji              

+ realizacja. 

 

400 000 

 

 ZIKiT 

 

na zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

III. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki 

 

22. Ulica Skośna   

 

 

220 000 zł  

 

 

ZIKiT 

23. Ulica Kwiecista   

24. Ulica Zalesie  

25. Ulica Spacerowa 

25 000 zł 

65 000 zł 

90 000 zł 

ZIKiT 

ZIKiT 

ZIKiT 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana pkt. III.10 wynika z opinii ZIKiT dotyczącej możliwości realizacji inwestycji. Ulica Kwiecista sąsiaduje 

bezpośrednio z wykreśloną ul. Macierzanki, tym samym pomimo zmiany podniosą się parametry komunikacyjne 

we wskazanym rejonie. Ponadto korekty dokonuje się w związku z brakiem możliwości realizacji zadania                   

pn. Budowa ul. Chmieleniec. 


